南京海关关于2015年度考试录用公务员

面试安排的通知

按照公务员招录工作的有关规定和海关总署的统一部署，南京海关2015年度考试录用公务员面试工作将于2015年3月7日至9日（共3天）在南京进行，采取结构化面试方式。现将有关安排通知如下：

一、入围面试考生如自愿放弃参加面试，最迟应在2月28日前主动提交放弃面试的书面声明材料，传真或邮寄给我关。对放弃面试又不按要求提交书面材料的考生，将上报人力资源和社会保障部、国家公务员局，并记入考生诚信档案。对有考生放弃面试的职位，2月28日前我关将根据公共科目笔试成绩从高到低的顺序进行递补，2月28日后原则上不再递补。
二、3月6日至3月8日（每天面试前一天），我关将对入围面试的考生进行面试资格现场复审。请考生务必带齐《南京海关关于2015年度考录公务员面试入围人员寄送材料和面试确认的通知》中要求的所有材料的原件及前期未提交的复印件，按时到场接受复审。

三、面试于每日上午8:30开始，下午13:30开始。参加当天面试的考生务必全部于当日上午8:00前报到完毕，并在工作人员引导下进入候考室,未按时报到的视为自行放弃面试资格。面试当天报到地点为南京市龙蟠中路360号南京海关1楼大厅。

四、参加面试人数与录用计划数比例达到3:1及以上的，面试后应按综合成绩从高到低的顺序确定考察和体检人选；参加面试人数与录用计划数比例低于3:1的，考生面试成绩应达到60分（含60分），方可进入考察、体检。综合成绩的计算方法为：公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%，即公共科目笔试成绩（200分制）/4＋面试成绩（100分制）/2。我关将在中央公务员主管部门规定时限内通过网络发布面试成绩。

五、报考缉私警察职位且体检合格的考生，按照《公安机关录用人民警察体能测评项目和标准（暂行）》的规定，参加体能测评。
六、其他注意事项。

（一）请参加面试的考生于2015年2月17日（下周二）中午12:00前主动向南京海关发送电子邮件确认是否已知晓本人面试、资格复审时间安排和相关注意事项。
请考生发送电子邮件到：njckaolu@customs.gov.cn，信件标题格式：“××职位××（考生姓名）面试安排确认”；信件正文请注明：姓名、身份证号、准考证号、报考职位、面试时间和资格复审时间。报名时填报的各项信息如有变化，请在邮件正文中注明。
（二）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件。
（三）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（四）体检时间初定于3月12日（周四），具体体检和体能测评（体能测评仅限缉私警察职位考生）时间另行通知。
七、面试人员名单（同一职位按考生准考证号排序）。
	序号
	报考用人
司局
	报考
职位
名称
	报考职位
代码
	考生
姓名
	准考证号
	面试入围分数线
	面试时间
	是否为
递补考生
	资格复审
时间

	1
	苏州海关
	技术、监管（一）
	0701002001
	吕梅
	523211720103
	131.9
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	2
	苏州海关
	技术、监管（一）
	0701002001
	宋莲莲
	523231250718
	131.9
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	3
	苏州海关
	技术、监管（一）
	0701002001
	杨申康
	523232211118
	131.9
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	4
	苏州海关
	稽查、财务（一）
	0701002002
	张晓雯
	523231250411
	125.6
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	5
	苏州海关
	稽查、财务（一）
	0701002002
	徐钧
	523232183307
	125.6
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	6
	苏州海关
	稽查、财务（一）
	0701002002
	李洋
	523232211014
	125.6
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	7
	苏州海关
	统计
	0701002003
	顾海霞
	523232120916
	120
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	8
	苏州海关
	统计
	0701002003
	谢天
	523232136907
	120
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	9
	苏州海关
	统计
	0701002003
	秦学子
	523232406513
	120
	3月7日上午
	是
	3月6日
8:30-11:30

	10
	苏州海关
	化工、监管（一）
	0701002004
	王江维
	523231250817
	122.4
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	11
	苏州海关
	化工、监管（一）
	0701002004
	冀立宇
	523232142819
	122.4
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	12
	苏州海关
	化工、监管（一）
	0701002004
	麻艳宁
	523261195725
	122.4
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	13
	苏州海关
	机电、监管（一）
	0701002005
	龚波
	523211501111
	128.5
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	14
	苏州海关
	机电、监管（一）
	0701002005
	刘禹洋
	523231250306
	128.5
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	15
	苏州海关
	机电、监管（一）
	0701002005
	刘天然
	523232066019
	128.5
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	16
	苏州海关
	综合（二）
	0701002006
	余慧
	523232150616
	128.2
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	17
	苏州海关
	综合（二）
	0701002006
	谢瑜
	523232221208
	128.2
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	18
	苏州海关
	综合（二）
	0701002006
	蔡佳蓓
	523232254304
	128.2
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	19
	镇江海关缉私分局
	侦查、调查（一）
	0701101001
	范晓燕
	523221332330
	119.5
	3月7日上午
	是
	3月6日
8:30-11:30

	20
	镇江海关缉私分局
	侦查、调查（一）
	0701101001
	吴仙妮
	523234132526
	119.5
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	21
	江阴海关缉私分局
	侦查、调查（二）
	0701102001
	刘悦
	523242167330
	121.8
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	22
	江阴海关缉私分局
	侦查、调查（二）
	0701102001
	管倩倩
	523251128520
	121.8
	3月7日上午
	是
	3月6日
8:30-11:30

3月6日

	8:30-11:30

	24
	南通海关缉私分局
	侦查、调查（三）
	0701103001
	李玉玲
	523239210219
	129
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	25
	南通海关缉私分局
	侦查、调查（三）
	0701103001
	鲁悦
	523270151913
	129
	3月7日上午
	是
	3月6日
8:30-11:30

	26
	泰州海关缉私分局
	侦查、调查（四）
	0701104001
	李伟
	523221520521
	123.4
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	27
	泰州海关缉私分局
	侦查、调查（四）
	0701104001
	孔秀文
	523232164415
	123.4
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	28
	泰州海关缉私分局
	侦查、调查（四）
	0701104001
	曹钦佩
	523236682327
	123.4
	3月7日上午

	3月6日
8:30-11:30

	29
	金陵海关
	综合（一）
	0701001001
	朱柳眉
	523232091210
	120
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	30
	金陵海关
	综合（一）
	0701001001
	刘玉茹
	523237652629
	120
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	31
	金陵海关
	综合（一）
	0701001001
	王欢
	523245772910
	120
	3月7日下午
	是
	3月6日
8:30-11:30

	32
	苏州工业园区海关
	化工、监管（二）
	0701003001
	阳金
	523211771221
	125
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	33
	苏州工业园区海关
	化工、监管（二）
	0701003001
	杨磊
	523231250328
	125
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	34
	苏州工业园区海关
	化工、监管（二）
	0701003001
	王娇龙
	523261195629
	125
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	35
	苏州工业园区海关
	监管（一）
	0701003002
	孙静
	523222169120
	135.7
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	36
	苏州工业园区海关
	监管（一）
	0701003002
	徐忆琳
	523233043219
	135.7
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	37
	苏州工业园区海关
	监管（一）
	0701003002
	鄢兴华
	523242124226
	135.7
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	38
	苏州工业园区海关
	综合（三）
	0701003003
	顾晓雯
	523232134515
	133.5
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	39
	苏州工业园区海关
	综合（三）
	0701003003
	纪开宝
	523244222512
	133.5
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	40
	苏州工业园区海关
	综合（三）
	0701003003
	王苏倩
	523270060829
	133.5
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	41
	江阴海关
	法规、监管（一）
	0701004001
	韩冬冬
	523231250409
	133.1
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	42
	江阴海关
	法规、监管（一）
	0701004001
	朱瑞
	523232081818
	133.1
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	43
	江阴海关
	法规、监管（一）
	0701004001
	于涛
	523261195711
	133.1
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	44
	江阴海关
	技术、监管（二）
	0701004002
	钱嘉辰
	523231250208
	127.7
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

3月6日

	8:30-11:30

	46
	江阴海关
	技术、监管（二）
	0701004002
	曹润华
	523232252910
	127.7
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	47
	镇江海关
	机电、监管（三）
	0701008001
	王亮
	523213050402
	127.8
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	48
	镇江海关
	机电、监管（三）
	0701008001
	张楠
	523232053909
	127.8
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	49
	镇江海关
	机电、监管（三）
	0701008001
	史悦
	523232131903
	127.8
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	50
	镇江海关
	化工、监管（五）
	0701008002
	李翔宇
	523232074025
	123.6
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	51
	镇江海关
	化工、监管（五）
	0701008002
	赵允颖
	523232141030
	123.6
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	52
	镇江海关
	化工、监管（五）
	0701008002
	孙朋
	523232151102
	123.6
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	53
	淮安海关缉私分局
	侦查、调查（五）
	0701105001
	缪禄悦
	523232156710
	114.3
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	54
	淮安海关缉私分局
	侦查、调查（五）
	0701105001
	何倩文
	523232320904
	114.3
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	55
	淮安海关缉私分局
	侦查、调查（五）
	0701105001
	谷顺利
	523232394711
	114.3
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	56
	金陵海关缉私分局
	侦查、调查（六）
	0701106001
	秦薇
	523232058617
	117.6
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	57
	金陵海关缉私分局
	侦查、调查（六）
	0701106001
	陈希
	523232150823
	117.6
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	58
	金陵海关缉私分局
	侦查、调查（六）
	0701106001
	史晔
	523233236821
	117.6
	3月7日下午

	3月6日
8:30-11:30

	59
	连云港海关
	法规、监管（二）
	0701005001
	崔恩全
	523239132815
	128.7
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	60
	连云港海关
	法规、监管（二）
	0701005001
	张琳琳
	523241072408
	128.7
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	61
	连云港海关
	法规、监管（二）
	0701005001
	李廷慧
	523243101914
	128.7
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	62
	连云港海关
	稽查、财务（二）
	0701005002
	许鹏
	523232164422
	121.3
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	63
	连云港海关
	稽查、财务（二）
	0701005002
	董月晨
	523237141310
	121.3
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	64
	连云港海关
	稽查、财务（二）
	0701005002
	陈慧敏
	523239144909
	121.3
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	65
	连云港海关
	综合（四）
	0701005003
	蔡晓玲
	523232312624
	119.5
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	66
	连云港海关
	综合（四）
	0701005003
	邓晓静
	523232312629
	119.5
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

3月7日

	14:00-17:00

	68
	连云港海关
	综合（五）
	0701005004
	鲁康琳
	523232302608
	114.9
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	69
	张家港海关
	化工、监管（四）
	0701007001
	张鹤
	523213113510
	123
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	70
	张家港海关
	化工、监管（四）
	0701007001
	刘彦
	523232230709
	123
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	71
	张家港海关
	化工、监管（四）
	0701007001
	王珂
	523241082211
	123
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	72
	张家港海关
	监管（二）
	0701007002
	张桢
	523232116229
	127
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	73
	张家港海关
	监管（二）
	0701007002
	黄海栋
	523232121322
	127
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	74
	张家港海关
	监管（二）
	0701007002
	沈骏逸
	523232142723
	127
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	75
	张家港海关
	机电、监管（二）
	0701007003
	葛祥龙
	523232060101
	130.1
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	76
	张家港海关
	机电、监管（二）
	0701007003
	张馨月
	523232340113
	130.1
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	77
	张家港海关
	机电、监管（二）
	0701007003
	庄媛
	523237121120
	130.1
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	78
	无锡海关
	机电、监管（五）
	0701010001
	王金秋
	523232060927
	123.9
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	79
	无锡海关
	机电、监管（五）
	0701010001
	胡宸
	523232091727
	123.9
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	80
	无锡海关
	机电、监管（五）
	0701010001
	张春宏
	523242124207
	123.9
	3月8日上午
	是
	3月7日
14:00-17:00

	81
	无锡海关
	监管（四）
	0702010002
	汪婷
	523212271130
	130.9
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	82
	无锡海关
	监管（四）
	0702010002
	仲晨煜
	523232303910
	130.9
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	83
	无锡海关
	监管（四）
	0702010002
	齐韵瑢
	523232394214
	130.9
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	84
	徐州海关
	综合（八）
	0701011001
	徐拓
	523232063407
	132.5
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	85
	徐州海关
	综合（八）
	0701011001
	吴从玮
	523232241508
	132.5
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	86
	徐州海关
	综合（八）
	0701011001
	曹颖颖
	523237541130
	132.5
	3月8日上午

	3月7日
14:00-17:00

	87
	南通海关
	法规、监管（三）
	0701006001
	花岳亮
	523231250707
	132.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	88
	南通海关
	法规、监管（三）
	0701006001
	刘梧桐
	523232055203
	132.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

3月7日

	14:00-17:00

	90
	南通海关
	法规、监管（三）
	0701006001
	戚婷
	523232381513
	132.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	91
	南通海关
	法规、监管（三）
	0701006001
	彭凡
	523232394725
	132.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	92
	南通海关
	法规、监管（三）
	0701006001
	张艳青
	523242182512
	132.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	93
	南通海关
	稽查、财务（三）
	0701006002
	祁晓婉
	523231250404
	123.4
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	94
	南通海关
	稽查、财务（三）
	0701006002
	龚枫园
	523232173021
	123.4
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	95
	南通海关
	稽查、财务（三）
	0701006002
	羌晶晶
	523232242007
	123.4
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	96
	南通海关
	化工、监管（三）
	0701006003
	顾姗姗
	523232064028
	121.7
	3月8日下午
	是
	3月7日
14:00-17:00

	97
	南通海关
	化工、监管（三）
	0701006003
	吴琼
	523232352711
	121.7
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	98
	南通海关
	化工、监管（三）
	0701006003
	贾红珊
	523237452016
	121.7
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	99
	南通海关
	轻工、监管
	0701006004
	吴心怡
	523232071810
	123.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	100
	南通海关
	轻工、监管
	0701006004
	王雅静
	523233114503
	123.2
	3月8日下午
	是
	3月7日
14:00-17:00

	101
	南通海关
	轻工、监管
	0701006004
	李晶晶
	523234168227
	123.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	102
	南通海关
	综合（六）
	0701006005
	袁成铖
	523232062615
	115
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	103
	南通海关
	综合（六）
	0701006005
	黄静渊
	523232200610
	115
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	104
	南通海关
	综合（六）
	0701006005
	吉晓宇
	523232395202
	115
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	105
	南通海关
	技术、监管（三）
	0701006006
	于蒂
	523213130108
	126.9
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	106
	南通海关
	技术、监管（三）
	0701006006
	陈紫东
	523232210130
	126.9
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	107
	南通海关
	技术、监管（三）
	0701006006
	吴艳
	523232403809
	126.9
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	108
	盐城海关
	综合（九）
	0701012001
	李慧君
	523232183313
	119.5
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	109
	盐城海关
	综合（九）
	0701012001
	张道皇
	523234101920
	119.5
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	110
	盐城海关
	综合（九）
	0701012001
	黄艺超
	523237672004
	119.5
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

3月7日

	14:00-17:00

	112
	宿迁海关
	稽查、财务（六）
	0701015001
	赵佑
	523232152713
	128.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	113
	宿迁海关
	稽查、财务（六）
	0701015001
	周倩
	523232160509
	128.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	114
	宿迁海关
	技术、监管（四）
	0701015002
	刘瑾
	523232061721
	123.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	115
	宿迁海关
	技术、监管（四）
	0701015002
	房瑾轩
	523232331928
	123.2
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	116
	宿迁海关
	技术、监管（四）
	0701015002
	李建秋
	523232405704
	123.2
	3月8日下午
	是
	3月7日
14:00-17:00

	117
	宿迁海关
	机电、监管（六）
	0701015003
	翁海宽
	523232135012
	124.1
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	118
	宿迁海关
	机电、监管（六）
	0701015003
	张兰田
	523232261312
	124.1
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	119
	宿迁海关
	机电、监管（六）
	0701015003
	龙庆涛
	523237151829
	124.1
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	120
	靖江海关
	技术、监管（五）
	0701016001
	史皎
	523232133010
	128.6
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	121
	靖江海关
	技术、监管（五）
	0701016001
	陈鹏飞
	523232173404
	128.6
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	122
	靖江海关
	技术、监管（五）
	0701016001
	程明惠
	523232402429
	128.6
	3月8日下午

	3月7日
14:00-17:00

	123
	常州海关
	法规、监管（四）
	0701009001
	于超影
	523211691022
	131.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	124
	常州海关
	法规、监管（四）
	0701009001
	徐小娟
	523232270404
	131.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	125
	常州海关
	法规、监管（四）
	0701009001
	李贺
	523232303224
	131.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	126
	常州海关
	稽查、财务（四）
	0701009002
	朱玥
	523232064023
	130.2
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	127
	常州海关
	稽查、财务（四）
	0701009002
	承奕
	523232254816
	130.2
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	128
	常州海关
	稽查、财务（四）
	0701009002
	虞淑琪
	523232271117
	130.2
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	129
	常州海关
	机电、监管（四）
	0701009003
	李权玺
	523232116728
	124.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	130
	常州海关
	机电、监管（四）
	0701009003
	徐佳一
	523232121502
	124.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	131
	常州海关
	机电、监管（四）
	0701009003
	欧加庚
	523232221804
	124.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	132
	常州海关
	监管（三）
	0701009004
	苏娇娇
	523211720409
	129.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

3月8日

	14:00-17:00

	134
	常州海关
	监管（三）
	0701009004
	王宇
	523233015113
	129.9
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	135
	常州海关
	化工、监管（六）
	0701009005
	蒋奕
	523231250217
	125.3
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	136
	常州海关
	化工、监管（六）
	0701009005
	景玲
	523232062422
	125.3
	3月9日上午
	是
	3月8日
14:00-17:00

	137
	常州海关
	化工、监管（六）
	0701009005
	李晓燕
	523233052106
	125.3
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	138
	常州海关
	综合（七）
	0701009006
	车德春
	523232384128
	119.2
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	139
	常州海关
	综合（七）
	0701009006
	张琪
	523234100522
	119.2
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	140
	常州海关
	综合（七）
	0701009006
	陆奕
	523234167111
	119.2
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	141
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	张语
	523231250204
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	142
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	叶昕
	523231250302
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	143
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	范佳愉
	523231250318
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	144
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	曹轮
	523231250330
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	145
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	刘宇
	523231250403
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	146
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	常成
	523231250420
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	147
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	戴雨莎
	523231250422
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	148
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	刘训杰
	523231250428
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	149
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	蔡畅
	523231250501
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	150
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	夏振邦
	523231250504
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	151
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	朱佳辰
	523231250527
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	152
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	臧宇
	523231250607
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	153
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	丁俊睿
	523231250609
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	154
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	唐锐
	523231250626
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

3月8日

	14:00-17:00

	156
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	朱然
	523231250711
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	157
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	徐艳
	523231250712
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	158
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	徐力
	523231250720
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	159
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	徐帅
	523231250801
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	160
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	许逸伦
	523231250811
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	161
	隶属海关
	海关业务
	0701017001
	梁禹
	523231250819
	119.5
	3月9日上午

	3月8日
14:00-17:00

	162
	淮安海关
	法规、监管（五）
	0701013001
	胡敏
	523231250417
	126.5
	3月9日下午

	3月8日
14:00-17:00

	163
	淮安海关
	法规、监管（五）
	0701013001
	沙漪荷
	523232050524
	126.5
	3月9日下午

	3月8日
14:00-17:00

	164
	淮安海关
	法规、监管（五）
	0701013001
	谢雨轩
	523232320308
	126.5
	3月9日下午

	3月8日
14:00-17:00

	165
	扬州海关
	稽查、财务（五）
	0701014001
	周舒敏
	523232064928
	128.5
	3月9日下午

	3月8日
14:00-17:00

	166
	扬州海关
	稽查、财务（五）
	0701014001
	丁钦露
	523232395309
	128.5
	3月9日下午

	3月8日
14:00-17:00

	167
	扬州海关
	稽查、财务（五）
	0701014001
	崔萧
	523232405928
	128.5
	3月9日下午

	3月8日
14:00-17:00

八、面试地点位置图和周边交通。

[image: image1.jpg]R L I R Sl AT — LS o WEE
i Nzms B SRR
FEB@AS BIRBNX BRImE
HHEEERE © f L NS SR
B atiaE 4
% - Srg b REENE B woxwm
- mE22 =
= & RERERE b
snzmmﬂm S ) RREERT
st 7 LR
: a xEGErE BEBOBEOX
# stmz- B | B mkkem B8 Sy EEBEE

R
EERn », Bs
& BT YRR e B s’m{”'\\

& ARBRIER

FHES,
aAES

KRB B s

SRUORREE B B @tiae

乘车路线：南京火车站或南京火车南站可搭乘地铁1号线至“三山街”站下，再换乘4路或7路公交车至“通济门”站下；各长途车站因没有直达公交车，可根据实际情况换乘“南金线”、4、7、82、128、47、55、58、60、87、98、104、305等路线，在“通济门”站或“通济门（东）”站下即可。
联系电话：025-84422122，84422532
特此通知。
                              南京海关

                          2015年2月15日

- 2 -